Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 21.02.2017 № 499 «Об установлении стоимости

услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием
«Городской сервисно-торговый комплекс» по гарантированному перечню

услуг по погребению»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.ст. 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава
муниципального образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 08.02.2023  (протокол № 2)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
21.02.2017 № 499 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых
муниципальным казенным предприятием «Городской сервисно-торговый
комплекс» по гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 16.02.2022 № 717)
изменения, изложив приложения №№ 1 – 4 к постановлению в новой
редакции согласно приложениям №№ 1 – 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года, подлежит опубликованию в
газете «Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании
https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]